
DECRETO N.º 170/2015 
DATA: 01/07/2015 
 
 

SÚMULA: Nomeia Comissão Permanente de 
Licitações e dá outras providências. 

 

O Prefeito do Município de Pinhão, Estado do 
Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

 

Decreta: 
 

Art. 1.º - Ficam nomeados os servidores abaixo 
relacionados, para integrarem a Comissão Permanente de Licitações: 

 
Adecleverson Rodrigo Santos Presidente 
Ana Lúcia Santos Membro Titular 
Erondi Caldas Membro Titular 
Flávio Junior de Goes Membro Titular 
Luiz Carlos Taborda Ribas Membro Titular 
Sandro dos Santos Bonetti Membro Titular 
Shalimara Mandziuk de Moraes Membro Titular 
Sildo Nei Levinski Membro Titular 
Bruno Daniel de Oliveira Membro Suplente 
Elissa de Fátima Stefaniw Membro Suplente 
Izolete de Lima Membro Suplente 
João Batista de Lima Nunes Membro Suplente 
Lovâine Caldas Levinske Membro Suplente 
Tiago Daniel de Ramos Membro Suplente  
 

Art. 2.º - Este Decreto entra em vigor na presente 
data, revogadas as disposições em contrário, em especial Decreto n.º 257/2014, de 
11/08/2014. 

Gabinete do Prefeito do Município de Pinhão, 
Estado do Paraná, em 01 de julho de 2015. 

 
 

Dirceu José de Oliveira 
Prefeito Municipal 


